Kupní cena za asfaltovou směs frézovanou a vybouranou se sjednává dohodou v souladu se 
Směrnicí státního podniku 10-S-12.7 a vyplývá z provedeného výběrového řízení ve výši:

t x Kč/t = 997 343,76 Kč bez DPH, z toho DPH 21 % ve výši 209 442,19 Kč, 
celkem vč. DPH ve výši 1 206 785,95 Kč.

Celková kupní cena se sjednává ve výši: 1 206 785,95 Kč vč. DPH (slovy: jeden milion 
dvě stě šest tisíc sedm set osmdesát pět korun českých devadesát pět haléřů).

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den